
OBJEDNATEL

Se sídlem:

Zástupce - věci Smluvní:

Zástupce - Věci technické:
Tel.:
e-mail:
IČ:
DlC:
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:
Místo (objekt) výtahu

(dálejen "objednatel")
na stranějedné a

ZHOTOVITEL

Zapsán v obchodním rejstříku:
Zastoupeno:
Sídlo:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupci pro věci technické:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Tel/Fax.:

WWW:
e-mail:

(dále jen "Zhotovitel")
na Straně druhé

DoDATEK č.1/23

mel/Hot- Wv/ .la/LS

SMLOUVA o DíLo č. S 223/20
dle ustanovení § 2586 a násl.ve Smyslu Zák.č.89/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková Organizace

ul. 28. října 51/12, 741 11 NovýJičín

Mgr. Aleš Knápek -ředitel

00096296

MUZEUM AUTOMoBıLů TATRA, Kopřivnice

NOVA LIFT S.r.o.

lng. David Gřundil
KS v Ostravě, Oddíl C, vložka 25118

Nad Porubkou 649, 721 OO Ostrava Svinov

25907654
C225907654
KB Ostrava
27-7358170217/0100
596620758/59
www.nova|ift.cz

novalift@nova|ift.c2

Počátek plnění předmětu Smlouvy: 1. 1. 2021
Hlášení provozních poruch: 731487025 (24 hodin denně), 596620758, Servis@nova|ift.cz



DODATEK

Objednatel a Zhotovitel Se dohodli na doplnění a změně původní Smlouvy o dílo Č. 5223/20 takto

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se Zavazuje Zajišt'Ovat a provádět pravidelnou, preventivní údržbu 1 ks výtahu objednatele Za
účelem Zajištění bezpečnosti a provozuschopnosti výtahu.

1. CENA

Obě Strany Se dohodly na Smluvní Čtvrtletní ( 1× Za 3 měsíce) platbě. Smluvní cena předmětu Smlouvy Činí
bez DPH 1.380,- Kč Za 1 měsíc

Rok Veřejná
Výrobní číslo , přístupná Typ zařízení Název budovy Cena za 1 měsíc

Vyroby budova

4580120 2020 ANO OTAB 830/1 - 2/2 Muzeum aťtolmb'“ 1.322,50,Tatra, Koprıvnıce

Aktivace a údržba GSM brány 57,50,-

Cena celkem bez DPH 1.380,00,-

1.1 Cestovné a dopravné je zahrnuto v paušální částce
Platba nad rámec měsíční paušální platby - hodinová Sazba (HZS) 600,- Kč / 1 pracovníka, sazba
dopravy 14,-Kč/ kilometr (ceny bez DPH) je účtována a vykazována na výkaz odpracovaných hodin
a musí být potvrzena Odpovědnou osobou Obiednatele.

Závěrečná ustanovení:

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo č. 5223/20 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost jako
Originál a je nedílnou Součástí původní smlouvy o dílo č. 5223/20. Počátek plnění předmětu dodatku
smlouvy je stanoven Od 1. 1. 2023.
Statutární Zástupci účastníků smlouvy prohlašují, že jejich Způsobilost k právním úkonům není žádným
Způsobem omezena a že jsou oprávněni k podpisu této Smlouvy.
Dále prohlašují, že si dodatek přečetli a S jejím Obsahem souhlasí, což Zteují Svými podpisy.

V Ostravě dne: 02. 01. 2023

Za zhotovitele: Za Objednatele: Q 'L Ú

Datum a podpis zhotovitele

50D 223/20, KO, Dodatek Č,1/23 strana: 2/2

DODATEK

Objednatel a Zhotovitel Se dohodli na doplnění a změně původní Smlouvy o dílo Č. 5223/20 takto

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se Zavazuje Zajišt'Ovat a provádět pravidelnou, preventivní údržbu 1 ks výtahu objednatele Za
účelem Zajištění bezpečnosti a provozuschopnosti výtahu.

1. CENA

Obě Strany Se dohodly na Smluvní Čtvrtletní ( 1× Za 3 měsíce) platbě. Smluvní cena předmětu Smlouvy Činí
bez DPH 1.380,- Kč Za 1 měsíc

Rok Veřejná
Výrobní číslo , přístupná Typ zařízení Název budovy Cena za 1 měsíc

Vyroby budova

4580120 2020 ANO OTAB 830/1 - 2/2 Muzeum aťtolmb'“ 1.322,50,Tatra, Koprıvnıce

Aktivace a údržba GSM brány 57,50,-

Cena celkem bez DPH 1.380,00,-

1.1 Cestovné a dopravné je zahrnuto v paušální částce
Platba nad rámec měsíční paušální platby - hodinová Sazba (HZS) 600,- Kč / 1 pracovníka, sazba
dopravy 14,-Kč/ kilometr (ceny bez DPH) je účtována a vykazována na výkaz odpracovaných hodin
a musí být potvrzena Odpovědnou osobou Obiednatele.

Závěrečná ustanovení:

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo č. 5223/20 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost jako
Originál a je nedílnou Součástí původní smlouvy o dílo č. 5223/20. Počátek plnění předmětu dodatku
smlouvy je stanoven Od 1. 1. 2023.
Statutární Zástupci účastníků smlouvy prohlašují, že jejich Způsobilost k právním úkonům není žádným
Způsobem omezena a že jsou oprávněni k podpisu této Smlouvy.
Dále prohlašují, že si dodatek přečetli a S jejím Obsahem souhlasí, což Zteují Svými podpisy.

V Ostravě dne: 02. 01. 2023

Za zhotovitele: Za Objednatele: Q 'L Ú

Datum a podpis zhotovitele

50D 223/20, KO, Dodatek Č,1/23 strana: 2/2

DODATEK

Objednatel a Zhotovitel Se dohodli na doplnění a změně původní Smlouvy o dílo Č. 5223/20 takto

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se Zavazuje Zajišt'Ovat a provádět pravidelnou, preventivní údržbu 1 ks výtahu objednatele Za
účelem Zajištění bezpečnosti a provozuschopnosti výtahu.

1. CENA

Obě Strany Se dohodly na Smluvní Čtvrtletní ( 1× Za 3 měsíce) platbě. Smluvní cena předmětu Smlouvy Činí
bez DPH 1.380,- Kč Za 1 měsíc

Rok Veřejná
Výrobní číslo , přístupná Typ zařízení Název budovy Cena za 1 měsíc

Vyroby budova

4580120 2020 ANO OTAB 830/1 - 2/2 Muzeum aťtolmb'“ 1.322,50,Tatra, Koprıvnıce

Aktivace a údržba GSM brány 57,50,-

Cena celkem bez DPH 1.380,00,-

1.1 Cestovné a dopravné je zahrnuto v paušální částce
Platba nad rámec měsíční paušální platby - hodinová Sazba (HZS) 600,- Kč / 1 pracovníka, sazba
dopravy 14,-Kč/ kilometr (ceny bez DPH) je účtována a vykazována na výkaz odpracovaných hodin
a musí být potvrzena Odpovědnou osobou Obiednatele.

Závěrečná ustanovení:

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo č. 5223/20 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost jako
Originál a je nedílnou Součástí původní smlouvy o dílo č. 5223/20. Počátek plnění předmětu dodatku
smlouvy je stanoven Od 1. 1. 2023.
Statutární Zástupci účastníků smlouvy prohlašují, že jejich Způsobilost k právním úkonům není žádným
Způsobem omezena a že jsou oprávněni k podpisu této Smlouvy.
Dále prohlašují, že si dodatek přečetli a S jejím Obsahem souhlasí, což Zteují Svými podpisy.

V Ostravě dne: 02. 01. 2023

Za zhotovitele: Za Objednatele: Q 'L Ú

Datum a podpis zhotovitele Datum a podpıs objednatele

50D 223/20, KO, Dodatek Č,1/23 strana: 2/2




